Thực
hiện thích ứng an toàn, linh hoạt với dịch COVID-19.

Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Thành ủy
Nguyễn Thị Tuyến đặc biệt lưu ý huyện tiếp tục quan
tâm xây dựng Đảng và hệ thống chính trị, đảm bảo
an ninh trật tự trên địa bàn; chủ động chuẩn bị để
nhân dân đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 vui
tươi, an toàn./.

Nguyễn Vàn

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Nội
(NN&PTNT), Viện Khoa học nông nghiệp Việt Nam, Hội
Khoa học phát triển nông thôn Việt Nam vừa tổ chức
hội thảo “Định hướng và giải pháp phát triển nông ng-
hiệp thông minh”.